Anteq; xp̄s veniss̄ descendisse qd̄ h̄ dī. postq; aut̄ xp̄s descendit sp̄us sanctus sup̄ eū putādus ē in eū venies in illa colūba apparuisse. quod ibi dī hoc sic s̄ h̄re poteris scire si quod h̄ subbitur diligēter atten- dis sc̄z. cognovit. nō. colūba aut̄ illa p̄ma ut dī redit in p̄mordialem siue piacentem ma- teriam.

Tu aquā. id ē super aquam.

Cui. i. ioh̄.ii.

Et manetez. nam aliter māsit sup̄ eū et aliter su p̄ nos de pe. di. ii. qrendū. r. c. post discursus.

Cui bapti- sat. i. pēta dimit- tit. ar. q̄ oēs apli baptizati sūt. vt de pe. di. ii. si em̄. circa p̄n. r. c. e. c. q̄ ab hierosoli- mis. io.

E Propt̄ v̄bū. i. ppter meipm qui tū v̄bus pris.

Fuerit iust̄. secus de malo. ut s. i. q. i. si fuerit.

S Nolūt. ut dī baptismus petri baptism⁹ pauli.

Incremētū. i. v̄tutē apponē- do post pectorū re- missionem.

Vll⁹. s. i. q. i. ex catho- licā. C. p̄mo lo- quitur de apostas- tis. i. hēticis. sc̄do de sc̄smaticis. est ergo casus. apo- state etiā ex ecclā h̄nt bap̄mū et ex ecclā illud ofer- re p̄nt. h̄ non san- ct̄ itatē h̄nt extra ecclā nec eā cō- ferre p̄nt. n̄ forte ad p̄ctum p̄ vim sac̄i remissionem opatur bap̄mus.

C Quod si h̄ri-

ar. q̄ excōicatus

possit contrahere m̄rimoniū cū lice-

at ei h̄re et uti cō-

tracto.

Nō p̄t. ar. q̄ non recte fit fieri dī ut. i. q. i. q̄ d̄ am. s̄. i. id q̄ d̄ non posse fieri q̄ de iure nō fit. vt xxij. q. ii. faciat.

Johānes.

Incepit h̄.e. di. tūc valē. s. e. di. ostenditur.

Si in pfidia. h̄ tangit fallām opinionem quo- rūdā. h̄. c. pxi.

Accipit remissionē peccatorum.

Etiam foris. per mini-

stros malos et per quosdam excōicatos filios iudeorum. vt. i. q. i. p

phetauit.

Somodo. ex-

Exaudiuit. Ca. no. q̄ cip̄anus fuit in ea opi-

none q̄ verū bap̄ma non ofertur apud hēticos. illud etiam lauacruz

dyaboli appellauit. xxij. di. s. verū. cui⁹ opinione et errore extirpat

haberi nolūt sp̄em in se pom̄ exhore- scūt. ergo cōputo cū paulo iustum mīstrū. qd̄ em̄ dicit aplus. ego plā- taui appollo rigauit h̄ deus increm̄ tu dedit. **T**ē in libro de bap̄mo.

Nec baptisma nec baptizandī po- testatem sc̄smatici amittunt

Dillus aut̄ negat habē bap- tismū etiā apostatas quib⁹ vtiḡ re- deuntib⁹ et p̄ p̄mā queris nō red- ditur q̄ amitti nō posse iudicat. sic et illi qui in sacrilegiū sc̄smatis ab ecclē om̄one discedūt habent vtiḡ baptismū quē p̄usq; discederēt ac- ceperūt. nā et si p̄hi redeunt non eis iterū datur. vnde ostēditur ill⁹ qd̄ acceperūt in v̄nitate positi non potu- isse amittē separatos qd̄ si haberī fo- ris p̄t et dari cur nō p̄t. si dicis. non recte foris datur. respondemus sic nō recte foris habetur et tñ habet. sic nō recte foris datur et tamē da- tur. sicut aut̄ p̄ v̄nitatis reconciliati- onē incipit v̄tiliter haberī qd̄ extra v̄nitatē m̄utiliter habeatur. sic per eandez reconciliationē incipit v̄tile esse qd̄ extra eā m̄utiliter datum ē.